

1	2	3	4	5	6	7
		sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (Провод ПВ 3x2,5 в трубе -1 прокладка)				
30	08-02-412 -1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (Провод ПВ 3x1,5 в трубе -1 прокладка)	100 m	0,760	1 299,46 294,95	987,59 224,16
31	08-03-594 -2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat	100 buc	0,160	6 298,12 6 098,12	1 007,70 975,70
32		СВЕТИЛЬНИК LPP01-2x36	buc	64,000	210,00 0,00	13 440,00 0,00

Cheltuieli directe	lei	187 531,66
CASM	22,50 %	24 237,97
Total	100,00 +	211 769,63
Cheltuieli de transport	7,00 %	5 573,30
Total	100,00 +	217 342,93
Cheltuieli de regie	9,00 %	19 560,87
Total	100,00 +	236 903,80
Beneficiu de deviz	5,00 %	11 845,19
Total	100,00 +	248 748,99
TVA	20,00 %	49 749,79

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**298 498,78
107 724,30**

Intocmit


(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0